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Campeonato Regional de PC
Albufeira, 24- - 25-11-2018

Albufeimu'.

Prova 7
24-11-2018 - 11:00

Masc., 50m Costas

13 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano NFed
Série1de 2
DNS 1 David José, FELISBERTO 04
2 Marco Antonio, PINHO 55 202312
3 Nuno Pascoa, RIBEIRO 02 126848
4 Francisco Martins, CHAVEIR02 129457
5 Diogo Marreiros, AZEVEDO 02 130886
6 Gustavo Calapez, GANHAO 03 133359
7 Pedro Santos, ENCARNACAO4 205062
8 Bernardo Antonio, ALVES 99 121075
Série 2de 2
1 Cesar Goncalves, OLIVEIRA 00 123762
2 Diogo Sousa, GOMES 02 130275
3 Leandro Dinis, FONSECA 02 123995
4 Tomas Santos, BARATA 01 117849
5 Soner Tunay, HADZHILAR 93 119404
6 Guilherme Sousa, GOMES 04 153562
7 Miguel Alexandre, SANTOS 03
8 Alexandre Afonso, COSTA 03 126827

Clube

Sao Bras de Alportel
Portinado

Tavira Natacao

Portinado

Lagoa AC

Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience
Louletano / Loule Concelho

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Portinado

Natacao de Lagos

Natacao de Olhao

Aquatico Silves

Sao Bras de Alportel
Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigéo

NT
40.38
34.21
32.33
33.70
34.63
42.30

30.10
29.95
29.65
28.08
29.37
29.83
30.02
32.24

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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